

LU Noer Holding ApS

c/o Lars Noer, Roagervej 245, 6760 Ribe

CVR-nr. 29 19 89 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Lars Noer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LU Noer Holding ApS c/o Lars Noer Roagervej 245 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 19 89 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Noer
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 2.575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer at iværksætte nye tiltag, som på sigt vil bidrage positivt til reetablering af egenkapitalen. Ledelsen aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.500	-16.250
Andre finansielle indtægter	0	91.634
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
Resultat før skat	-7.500	2.575.384
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.500</u>	<u>2.575.384</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.575.384
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.500</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-7.500</u>	<u>2.575.384</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-182.964	-175.463
	Egenkapital i alt	-57.964	-50.463
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	52.964	45.463
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.964	50.463
	Gældsforpligtelser i alt	57.964	50.463
	Passiver i alt	0	0

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer at iværksætte nye tiltag, som på sigt vil bidrage positivt til reetablering af egenkapitalen. Ledelsen aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	0	258.750
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-258.750</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	-258.750
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>258.750</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-175.464	-2.750.847
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.500</u>	<u>2.575.384</u>
	<u>-182.964</u>	<u>-175.463</u>